CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 505

Mã chứng khoán: S55

---------

Số: 103A/TB-S55-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------

Gia Lai, ngày 01 tháng 04 năm 2020

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 102/NQ-S55-HĐQT và Biên bản họp Ban

kiểm soát ngày 01/04/2020 của Công ty cổ phần Sông Đà 505, chúng tôi trân trọng

thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

Bổ nhiệm:

1. Ông: Đặng Tất Thành  - Đảm nhận chức vụ: Chủ tịch HĐQT

2. Ông: Đặng Quang Đạt   - Đảm nhận chức vụ: Phó chủ tịch HĐQT

3. Bà Trịnh Thị Mỹ Hạnh  - Đảm nhận chức vụ: Trưởng ban kiểm soát

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/04/2020.

*Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết/ Quyết định HĐQT/BB về việc

thay đổi nhân sự;

- Danh sách người có liên quan.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Đặng Tất Thành

VU
SON
TH?Y

Digitally signed by VU SON
TH?Y
DN: cn=VU SON TH?Y
c=VN l=IaGrai o=CĎNG TY
C? PH?N SĎNG ĥê 505
ou=CĎNG TY C? PH?N
SĎNG ĥê 505
Reason: I am the author of
this document
Location:
Date: 2020-04-07
15:08+07:00